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PRODUKTBLAD

Stolpsko Unifix M16 4" justerbar 90-100x50x130 mm

PLINT JUSTERBAR

Benders justerbara plintsystem ger en flexibilitet och
underlittar visentligt ditt montage. Den efterjuster-
bara stolpskon Uniflex gor att du i efterhand kan mil-
limeterjustera héjden pa héllaren for ett exakt resultat
och ir i forsta hand tinkta till altaner och tridick. Den
justerbara stolpskon Unifix fungerar bra till plank och
staket som byggs i vinklar och stagas i huskropp eller

liknande.

Produktinformation

Langd mm
Bredd mm
H&jd mm
Vikt kg/st
Antal st/pall
Vikt kg/pall
Vikt kg/férp
Antal st/férp

50 (bult)

50

130 (invéndig)
0,90

1200

1080

13,50

15
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